[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

2-я сессия V созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатуры к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-оз "О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа Юдину Татьяну Анатольевну, преподавателя Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Ненецкого автономного округа "Детская школа искусств".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                     А.А. Попов
г. Нарьян-Мар

24 октября 2024 года
№ 21-р